
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LABAEYE CORA 8/9/1980 CORSICA FREE DIVING 04:30:00 05:21 0 s 05:21:78

2 PASSALBONI ANNE SOPHIE 8/19/1991 APNEA CLUB AJACCIEN 03:00:00 05:16 0 s 05:16:88

3 JOUAN MELANIE 11/28/1982 NATUR'APNEA 03:40:00 04:33 0 s 04:33:71

4 GALLIANI AGNES 1/7/1981 AZUR'APNEA 04:30:00 04:25 Pénalité -5 s 04:20:27

MASSONI SAVERIA 8/16/1988 CORSICA FREE DIVING 04:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LAFFAY SYLVAIN 11/3/1981 APNEA CLUB AJACCIEN 05:00:00 07:00 0 s 07:00:98

2 PROVENT STEPHANE 8/18/1972 CORSICA FREE DIVING 04:00:00 06:45 0 s 06:45:99

3 TIGREAT JUSTIN 2/16/1987 NATUR'APNEA 05:06:00 05:49 0 s 05:49:73

4 POGGI ALEXIS 2/2/1997 CORSICA FREE DIVING 04:50:00 05:39 0 s 05:39:09

5 ZUCCARELLI EMMANUEL 12/23/1980 APNEA CLUB AJACCIEN 04:00:00 05:17 0 s 05:17:13

6 NICOLAI JEAN BAPTISTE 5/19/1977 NATUR'APNEA 04:30:00 05:15 0 s 05:15:44

7 MARCHETTI BLAISE 3/5/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 04:15:00 04:44 0 s 04:44:07

8 ALOUACH ABDELATIF 8/9/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 04:00:00 04:41 0 s 04:41:12

9 DUCOULOMBIER GAUTHIER 4/11/1994 CORSICA APNEE 03:30:00 04:15 0 s 04:15:85

10 SCHEMBRI GHJUAN 2/21/2007 CORSICA APNEE 04:00:00 03:58 Pénalité -2 s 03:56:49

11 VALLICCIONI LUCAS 6/7/2007 CORSICA FREE DIVING 02:30:00 03:32 0 s 03:32:62

12 GREC BAPTISTE 11/13/2009 CLUB DE PLONGEE LES
DAUPHINS DE VALINCO 01:45:00 03:26 0 s 03:26:84

13 SECHI PAUL MARIE 4/12/2008 CORSICA APNEE 03:00:00 03:17 0 s 03:17:45

14 STEINER JOSEPH 4/23/2008 APNEA CLUB AJACCIEN 02:00:00 02:20 0 s 02:20:50

VALENTINI CEDRIC 11/3/1975 APNEA CLUB AJACCIEN 04:30:00 04:32 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SCHEMBRI GHJUAN 2/21/2007 CORSICA APNEE 04:00:00 03:58 Pénalité -2 s 03:56:49

2 VALLICCIONI LUCAS 6/7/2007 CORSICA FREE DIVING 02:30:00 03:32 0 s 03:32:62

3 GREC BAPTISTE 11/13/2009 CLUB DE PLONGEE LES
DAUPHINS DE VALINCO 01:45:00 03:26 0 s 03:26:84

4 SECHI PAUL MARIE 4/12/2008 CORSICA APNEE 03:00:00 03:17 0 s 03:17:45

5 STEINER JOSEPH 4/23/2008 APNEA CLUB AJACCIEN 02:00:00 02:20 0 s 02:20:50
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LABAEYE CORA 8/9/1980 CORSICA FREE DIVING 04:30:00 05:21 0 s 05:21:78

2 PASSALBONI ANNE SOPHIE 8/19/1991 APNEA CLUB AJACCIEN 03:00:00 05:16 0 s 05:16:88

3 JOUAN MELANIE 11/28/1982 NATUR'APNEA 03:40:00 04:33 0 s 04:33:71

4 GALLIANI AGNES 1/7/1981 AZUR'APNEA 04:30:00 04:25 Pénalité -5 s 04:20:27

MASSONI SAVERIA 8/16/1988 CORSICA FREE DIVING 04:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LAFFAY SYLVAIN 11/3/1981 APNEA CLUB AJACCIEN 05:00:00 07:00 0 s 07:00:98

2 PROVENT STEPHANE 8/18/1972 CORSICA FREE DIVING 04:00:00 06:45 0 s 06:45:99

3 TIGREAT JUSTIN 2/16/1987 NATUR'APNEA 05:06:00 05:49 0 s 05:49:73

4 POGGI ALEXIS 2/2/1997 CORSICA FREE DIVING 04:50:00 05:39 0 s 05:39:09

5 ZUCCARELLI EMMANUEL 12/23/1980 APNEA CLUB AJACCIEN 04:00:00 05:17 0 s 05:17:13

6 NICOLAI JEAN BAPTISTE 5/19/1977 NATUR'APNEA 04:30:00 05:15 0 s 05:15:44

7 MARCHETTI BLAISE 3/5/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 04:15:00 04:44 0 s 04:44:07

8 ALOUACH ABDELATIF 8/9/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 04:00:00 04:41 0 s 04:41:12

9 DUCOULOMBIER GAUTHIER 4/11/1994 CORSICA APNEE 03:30:00 04:15 0 s 04:15:85

VALENTINI CEDRIC 11/3/1975 APNEA CLUB AJACCIEN 04:30:00 04:32 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARZIN CHANTAL 3/8/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 10 131,00 0 m 131

2 TASSAIN CARINE 8/24/1972 AZUR'APNEA 75 130,67 0 m 130,67

3 GIBOIN LAETITIA 5/23/1994 APNEA CLUB AJACCIEN 25 100,00 0 m 100

4 JOUAN MELANIE 11/28/1982 NATUR'APNEA 50 075,00 0 m 75

5 DELATTRE GAELLE 10/22/1985 AZUR'APNEA 60 063,58 0 m 63,58

VENTURI MANON 8/14/2006 CORSICA FREE DIVING 0 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JAOUEN NICOLAS 2/26/1983 APNEA CLUB AJACCIEN 1 182,23 0 m 182,23

2 PROVENT STEPHANE 8/18/1972 CORSICA FREE DIVING 140 182,20 0 m 182,2

3 ALOUACH ABDELATIF 8/9/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 95 111,80 0 m 111,8

4 MARCHETTI BLAISE 3/5/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 90 102,40 0 m 102,4

5 POGGI ALEXIS 2/2/1997 CORSICA FREE DIVING 50 100,00 0 m 100

6 STEINER JOSEPH 4/23/2008 APNEA CLUB AJACCIEN 50 075,00 0 m 75

VALLICCIONI LUCAS 6/7/2007 CORSICA FREE DIVING 100 130,30 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

DROMARD CHRISTOPHE 6/30/1954 APNEA CLUB AJACCIEN 125 161,35 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 STEINER JOSEPH 4/23/2008 APNEA CLUB AJACCIEN 50 075,00 0 m 75

VALLICCIONI LUCAS 6/7/2007 CORSICA FREE DIVING 100 130,30 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARZIN CHANTAL 3/8/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 10 131,00 0 m 131

2 TASSAIN CARINE 8/24/1972 AZUR'APNEA 75 130,67 0 m 130,67

3 GIBOIN LAETITIA 5/23/1994 APNEA CLUB AJACCIEN 25 100,00 0 m 100

4 JOUAN MELANIE 11/28/1982 NATUR'APNEA 50 075,00 0 m 75

5 DELATTRE GAELLE 10/22/1985 AZUR'APNEA 60 063,58 0 m 63,58

VENTURI MANON 8/14/2006 CORSICA FREE DIVING 0 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JAOUEN NICOLAS 2/26/1983 APNEA CLUB AJACCIEN 1 182,23 0 m 182,23

2 PROVENT STEPHANE 8/18/1972 CORSICA FREE DIVING 140 182,20 0 m 182,2

3 ALOUACH ABDELATIF 8/9/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 95 111,80 0 m 111,8

4 MARCHETTI BLAISE 3/5/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 90 102,40 0 m 102,4

5 POGGI ALEXIS 2/2/1997 CORSICA FREE DIVING 50 100,00 0 m 100

DROMARD CHRISTOPHE 6/30/1954 APNEA CLUB AJACCIEN 125 161,35 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTRAND-LUCCHESE EMILIE 6/14/1980 CORSICA FREE DIVING 50 150,00 0 m 150

2 PASSALBONI ANNE SOPHIE 8/19/1991 APNEA CLUB AJACCIEN 50 125,00 0 m 125

3 JOUAN MELANIE 11/28/1982 NATUR'APNEA 50 100,00 0 m 100

4 GALLIANI AGNES 1/7/1981 AZUR'APNEA 75 075,00 0 m 75

5 BENEDETTO MARIE 9/20/1996 APNEA CLUB AJACCIEN 50 063,35 0 m 63,35

VENTURI MANON 8/14/2006 CORSICA FREE DIVING 80 117,60 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MARZIN CHANTAL 3/8/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 100 150,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PROVENT STEPHANE 8/18/1972 CORSICA FREE DIVING 130 161,43 0 m 161,43

2 LAFFAY SYLVAIN 11/3/1981 APNEA CLUB AJACCIEN 125 154,85 0 m 154,85

3 JAOUEN NICOLAS 2/26/1983 APNEA CLUB AJACCIEN 101 150,00 0 m 150

4 DUCOULOMBIER GAUTHIER 4/11/1994 CORSICA APNEE 75 135,44 0 m 135,44

5 TIGREAT JUSTIN 2/16/1987 NATUR'APNEA 105 131,70 0 m 131,7

6 POGGI ALEXIS 2/2/1997 CORSICA FREE DIVING 100 129,00 0 m 129

7 ALOUACH ABDELATIF 8/9/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 95 109,14 0 m 109,14

8 ZUCCARELLI EMMANUEL 12/23/1980 APNEA CLUB AJACCIEN 100 100,50 0 m 100,5

9 VALENTINI CEDRIC 11/3/1975 APNEA CLUB AJACCIEN 75 100,00 0 m 100

10 VALLICCIONI LUCAS 6/7/2007 CORSICA FREE DIVING 60 099,60 0 m 99,6

11 STEINER JOSEPH 4/23/2008 APNEA CLUB AJACCIEN 50 083,90 0 m 83,9

12 GREC BAPTISTE 11/13/2009 CLUB DE PLONGEE LES
DAUPHINS DE VALINCO 45 078,17 0 m 78,17

13 SECHI PAUL MARIE 4/12/2008 CORSICA APNEE 50 075,00 0 m 75

14 SCHEMBRI GHJUAN 2/21/2007 CORSICA APNEE 80 075,00 Pénalité -8 m 67

NICOLAI JEAN BAPTISTE 5/19/1977 NATUR'APNEA 50 100,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

GREC FREDERIC 1/1/1985 NATUR'APNEA 75 158,62 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VALLICCIONI LUCAS 6/7/2007 CORSICA FREE DIVING 60 099,60 0 m 99,6

2 STEINER JOSEPH 4/23/2008 APNEA CLUB AJACCIEN 50 083,90 0 m 83,9

3 GREC BAPTISTE 11/13/2009 CLUB DE PLONGEE LES
DAUPHINS DE VALINCO 45 078,17 0 m 78,17

4 SECHI PAUL MARIE 4/12/2008 CORSICA APNEE 50 075,00 0 m 75

5 SCHEMBRI GHJUAN 2/21/2007 CORSICA APNEE 80 075,00 Pénalité -8 m 67
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTRAND-LUCCHESE EMILIE 6/14/1980 CORSICA FREE DIVING 50 150,00 0 m 150

2 PASSALBONI ANNE SOPHIE 8/19/1991 APNEA CLUB AJACCIEN 50 125,00 0 m 125

3 JOUAN MELANIE 11/28/1982 NATUR'APNEA 50 100,00 0 m 100

4 GALLIANI AGNES 1/7/1981 AZUR'APNEA 75 075,00 0 m 75

5 BENEDETTO MARIE 9/20/1996 APNEA CLUB AJACCIEN 50 063,35 0 m 63,35

VENTURI MANON 8/14/2006 CORSICA FREE DIVING 80 117,60 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MARZIN CHANTAL 3/8/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 100 150,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PROVENT STEPHANE 8/18/1972 CORSICA FREE DIVING 130 161,43 0 m 161,43

2 LAFFAY SYLVAIN 11/3/1981 APNEA CLUB AJACCIEN 125 154,85 0 m 154,85

3 JAOUEN NICOLAS 2/26/1983 APNEA CLUB AJACCIEN 101 150,00 0 m 150

4 DUCOULOMBIER GAUTHIER 4/11/1994 CORSICA APNEE 75 135,44 0 m 135,44

5 TIGREAT JUSTIN 2/16/1987 NATUR'APNEA 105 131,70 0 m 131,7

6 POGGI ALEXIS 2/2/1997 CORSICA FREE DIVING 100 129,00 0 m 129

7 ALOUACH ABDELATIF 8/9/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 95 109,14 0 m 109,14

8 ZUCCARELLI EMMANUEL 12/23/1980 APNEA CLUB AJACCIEN 100 100,50 0 m 100,5

9 VALENTINI CEDRIC 11/3/1975 APNEA CLUB AJACCIEN 75 100,00 0 m 100

NICOLAI JEAN BAPTISTE 5/19/1977 NATUR'APNEA 50 100,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

GREC FREDERIC 1/1/1985 NATUR'APNEA 75 158,62 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTRAND-LUCCHESE EMILIE 6/14/1980 CORSICA FREE DIVING 90 112,53 0 m 112,53

2 MARZIN CHANTAL 3/8/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 50 080,19 0 m 080,19

3 JOUAN MELANIE 11/28/1982 NATUR'APNEA 50 066,40 0 m 066,40

VENTURI MANON 8/14/2006 CORSICA FREE DIVING 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

LABAEYE CORA 8/9/1980 CORSICA FREE DIVING 75 103,40 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PROVENT STEPHANE 8/18/1972 CORSICA FREE DIVING 120 129,44 0 m 129,44

2 GREC FREDERIC 1/1/1985 NATUR'APNEA 50 113,70 0 m 113,70

3 JAOUEN NICOLAS 2/26/1983 APNEA CLUB AJACCIEN 75 112,90 0 m 112,90

4 ALOUACH ABDELATIF 8/9/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 75 105,90 0 m 105,90

5 POGGI ALEXIS 2/2/1997 CORSICA FREE DIVING 75 082,19 0 m 082,19

6 VALLICCIONI LUCAS 6/7/2007 CORSICA FREE DIVING 60 080,60 0 m 080,60

7 ZUCCARELLI EMMANUEL 12/23/1980 APNEA CLUB AJACCIEN 50 077,22 0 m 077,22

8 SCHEMBRI GHJUAN 2/21/2007 CORSICA APNEE 50 061,14 0 m 061,14

9 GREC BAPTISTE 11/13/2009
CLUB DE PLONGEE LES

DAUPHINS DE
VALINCO

25 050,00 0 m 050,00

9 STEINER JOSEPH 4/23/2008 APNEA CLUB AJACCIEN 25 050,00 0 m 050,00

11 SECHI PAUL MARIE 4/12/2008 CORSICA APNEE 25 040,50 0 m 040,50

Page 17 sur 25



CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VALLICCIONI LUCAS 6/7/2007 CORSICA FREE DIVING 60 080,60 0 m 080,60

2 SCHEMBRI GHJUAN 2/21/2007 CORSICA APNEE 50 061,14 0 m 061,14

3 GREC BAPTISTE 11/13/2009
CLUB DE PLONGEE LES

DAUPHINS DE
VALINCO

25 050,00 0 m 050,00

3 STEINER JOSEPH 4/23/2008 APNEA CLUB AJACCIEN 25 050,00 0 m 050,00

5 SECHI PAUL MARIE 4/12/2008 CORSICA APNEE 25 040,50 0 m 040,50
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTRAND-LUCCHESE EMILIE 6/14/1980 CORSICA FREE DIVING 90 112,53 0 m 112,53

2 MARZIN CHANTAL 3/8/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 50 080,19 0 m 080,19

3 JOUAN MELANIE 11/28/1982 NATUR'APNEA 50 066,40 0 m 066,40

VENTURI MANON 8/14/2006 CORSICA FREE DIVING 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

LABAEYE CORA 8/9/1980 CORSICA FREE DIVING 75 103,40 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PROVENT STEPHANE 8/18/1972 CORSICA FREE DIVING 120 129,44 0 m 129,44

2 GREC FREDERIC 1/1/1985 NATUR'APNEA 50 113,70 0 m 113,70

3 JAOUEN NICOLAS 2/26/1983 APNEA CLUB AJACCIEN 75 112,90 0 m 112,90

4 ALOUACH ABDELATIF 8/9/1976 APNEA CLUB AJACCIEN 75 105,90 0 m 105,90

5 POGGI ALEXIS 2/2/1997 CORSICA FREE DIVING 75 082,19 0 m 082,19

6 ZUCCARELLI EMMANUEL 12/23/1980 APNEA CLUB AJACCIEN 50 077,22 0 m 077,22
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CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 TASSAIN CARINE 8/24/1972 A04145046 AZUR'APNEA 09:00 07:24:90 +0 s

2 BERTRAND-LUCCHESE EMILIE 6/14/1980 A21950632 CORSICA FREE DIVING 10:00 08:28:94 +0 s

3 JOUAN MELANIE 11/28/1982 A241051765 NATUR'APNEA 08:00 12:33:72 Pénalité +68 s

4 DELATTRE GAELLE 10/22/1985 A241042293 AZUR'APNEA 10:30 12:50:00 Pénalité +70 s
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CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 POGGI ALEXIS 2/2/1997 A22977674 CORSICA FREE DIVING 07:00 04:52:00 +0 s

2 GREC FREDERIC 1/1/1985 A20933960 NATUR'APNEA 07:45 04:54:38 +0 s

3 VALLICCIONI LUCAS 6/7/2007 A22991902 CORSICA FREE DIVING 10:00 05:15:90 +0 s

4 PROVENT STEPHANE 8/18/1972 A03049695 CORSICA FREE DIVING 06:15 05:19:06 +0 s

5 DROMARD CHRISTOPHE 6/30/1954 A03137113 APNEA CLUB AJACCIEN 07:00 05:51:00 +0 s

6 SCHEMBRI GHJUAN 2/21/2007 A241063075 CORSICA APNEE 09:00 07:43:68 +0 s

7 STEINER JOSEPH 4/23/2008 A231024147 APNEA CLUB AJACCIEN 10:00 11:19:66 Pénalité +62 s

ALOUACH ABDELATIF 8/9/1976 A08396084 APNEA CLUB AJACCIEN 08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

ZUCCARELLI EMMANUEL 12/23/1980 A19849408 APNEA CLUB AJACCIEN 10:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

NICOLAI JEAN BAPTISTE 5/19/1977 A03136778 NATUR'APNEA 10:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

SECHI PAUL MARIE 4/12/2008 A241054699 CORSICA APNEE 15:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

DUCOULOMBIER GAUTHIER 4/11/1994 A22971947 CORSICA APNEE 08:30 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 16X25 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 VALLICCIONI LUCAS 6/7/2007 A22991902 CORSICA FREE DIVING 10:00 05:15:90 +0 s

2 SCHEMBRI GHJUAN 2/21/2007 A241063075 CORSICA APNEE 09:00 07:43:68 +0 s

3 STEINER JOSEPH 4/23/2008 A231024147 APNEA CLUB AJACCIEN 10:00 11:19:66 Pénalité +62 s

SECHI PAUL MARIE 4/12/2008 A241054699 CORSICA APNEE 15:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 16X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 TASSAIN CARINE 8/24/1972 A04145046 AZUR'APNEA 09:00 07:24:90 +0 s

2 BERTRAND-LUCCHESE EMILIE 6/14/1980 A21950632 CORSICA FREE DIVING 10:00 08:28:94 +0 s

3 JOUAN MELANIE 11/28/1982 A241051765 NATUR'APNEA 08:00 12:33:72 Pénalité +68 s

4 DELATTRE GAELLE 10/22/1985 A241042293 AZUR'APNEA 10:30 12:50:00 Pénalité +70 s
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CLASSEMENT 16X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 POGGI ALEXIS 2/2/1997 A22977674 CORSICA FREE DIVING 07:00 04:52:00 +0 s

2 GREC FREDERIC 1/1/1985 A20933960 NATUR'APNEA 07:45 04:54:38 +0 s

3 PROVENT STEPHANE 8/18/1972 A03049695 CORSICA FREE DIVING 06:15 05:19:06 +0 s

4 DROMARD CHRISTOPHE 6/30/1954 A03137113 APNEA CLUB AJACCIEN 07:00 05:51:00 +0 s

ALOUACH ABDELATIF 8/9/1976 A08396084 APNEA CLUB AJACCIEN 08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

ZUCCARELLI EMMANUEL 12/23/1980 A19849408 APNEA CLUB AJACCIEN 10:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

NICOLAI JEAN BAPTISTE 5/19/1977 A03136778 NATUR'APNEA 10:00 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ

DUCOULOMBIER GAUTHIER 4/11/1994 A22971947 CORSICA APNEE 08:30 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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